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Start : 18:00, End : 18:45

1 Yamaha Sepang Racing MAS 1 EWC Yamaha YZF-R1 15 - - 2:04.785 15

2 Honda Asia-Dream Racing with SHOWA JPN 2 EWC Honda CBR 1000 RR 19 0.345 0.345 2:05.138 20

3 F.C.C. TSR Honda France JPN 3 EWC Honda CBR 1000 RR 13 0.431 0.086 2:04.970 17

4 WEBIKE SRC KAWASAKI FRANCE FRA 4 EWC Kawasaki ZX 10RR 19 1.071 0.640 2:05.576 20

5 YART - YAMAHA AUT 5 EWC Yamaha YZF-R1 13 1.629 0.558 2:06.067 19

6 BMW Sepang Racing MAS 6 EWC BMW S1000RR 16 1.816 0.187 2:06.616 18

7 Team ERC Endurance GER 7 EWC Ducati Panigale V4R 15 2.268 0.452 2:06.653 17

8 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BEL 8 EWC BMW S1000RR 10 2.317 0.049 2:07.061 12

9 VRD IGOL PIERRET EXPERIENCES FRA 9 EWC Yamaha YZF-R1 19 2.605 0.288 2:07.264 19

10 Wójcik Racing Team POL 10 EWC Yamaha YZF-R1 14 2.701 0.096 2:07.562 14

11 Suzuki Endurance Racing Team FRA 11 EWC Suzuki GSXR-1000 3 3.484 0.783 2:07.537 16

12 TONE RT SYNCEDGE 4413 BMW JPN 1 SST BMW S1000RR 3 3.548 0.064 2:08.409 16

13 MOTO AIN FRA 2 SST Yamaha YZF-R1 8 3.624 0.076 2:08.335 18

14 Bolliger Team Switzerland SUI 12 EWC Kawasaki ZX 10R 9 3.693 0.069 2:08.314 17

15 Team 33 Coyote Louit Moto FRA 3 SST Kawasaki ZX 10R 7 4.043 0.350 2:08.760 18

16 TECMAS BMW GMC FRA 13 EWC BMW S1000RR 4 4.081 0.038 2:08.758 19

17 KRP SANYOKOUGYOU & will raise RS-ITOH JPN 14 EWC Kawasaki ZX 10R 3 4.192 0.111 2:09.053 16

18 SUZUKI JEG - KAGAYAMA ESP 15 EWC Suzuki GSXR-1000 4 4.243 0.051 2:09.024 15

19 MOTORS EVENTS FRA 4 SST Suzuki GSXR-1000 14 4.297 0.054 2:08.627 20

20 MACO RACING Team SVK 16 EWC Yamaha YZF-R1 12 4.306 0.009 2:09.167 12

21 No Limits Motor Team ITA 5 SST Suzuki GSXR-1000 7 4.565 0.259 2:09.166 10

22 TATI TEAM BEAUJOLAIS RACING FRA 17 EWC Kawasaki ZX 10R 18 4.653 0.088 2:09.344 18

23 National Motos FRA 18 EWC Honda CBR 1000 RR 5 4.744 0.091 2:09.370 19

24 TEAM PLUSONE JPN 19 EWC BMW S1000RR 11 4.830 0.086 2:09.552 12

25 MOTOTECH EWC TEAM BEL 20 EWC Yamaha YZF-R1 12 4.874 0.044 2:09.674 18

26 BMRT 3D MAXXESS NEVERS FRA 6 SST Kawasaki ZX 10R 4 5.198 0.324 2:09.587 18

27 Wójcik Racing Team 2 POL 7 SST Yamaha YZF-R1 15 5.314 0.116 2:10.043 16

28 Team R2CL FRA 21 EWC Suzuki GSXR-1000 12 5.701 0.387 2:10.330 14

29 Team LRP Poland POL 22 EWC BMW S1000RR 6 5.791 0.090 2:10.652 6

30 Rac 41 FRA 8 SST Honda CBR 1000 RR 4 5.909 0.118 2:10.467 21

31 Team Kodama JPN 23 EWC Yamaha YZF-R1 2 5.955 0.046 2:10.816 13

32 TEAM HANSHIN  RIDING SCHOOL JPN 9 SST Kawasaki ZX 10R 11 6.155 0.200 2:10.764 17

33 OG MOTORSPORT BY SARAZIN FRA 10 SST Yamaha YZF-R1 5 6.286 0.131 2:11.026 18

34 ENERGIE ENDURANCE 91 FRA 11 SST Kawasaki ZX 10R 9 6.451 0.165 2:11.245 16

35 Team Aviobike ITA 12 SST Yamaha YZF-R1 7 6.509 0.058 2:11.037 17

36 GERT56 by GS YUASA GER 13 SST BMW S1000RR 5 6.753 0.244 2:10.561 9

37 Extéria KSPCS Racing Team by EKO CZE 14 SST Suzuki GSXR-1000 5 6.868 0.115 2:11.503 15

38 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance GER 24 EWC Ducati Panigale V4R 5 7.453 0.585 2:11.638 13

39 AM Moto Racing Competition FRA 15 SST Kawasaki ZX 10R 9 7.506 0.053 2:11.952 14

40 TransMapRacing with ACE CAFE JPN 25 EWC Suzuki GSXR-1000 5 7.953 0.447 2:12.814 5

41 TEAM SUGAI RACING JAPAN JPN 26 EWC Aprilia RSV4RF 16 7.986 0.033 2:12.407 16

42 Bertl K. Racing Team AUT 27 EWC BMW S1000RR 5 8.021 0.035 2:12.341 17

43 T.MOTOKIDS icu Takada I.W NAC SANYO JPN 28 EWC Yamaha YZF-R1 5 8.150 0.129 2:13.011 15

44 JMA MOTOS ACTION BIKE FRA 16 SST Suzuki GSXR-1000 4 8.338 0.188 2:12.560 8

45 PITLANE ENDURANCE FRA 17 SST Yamaha YZF-R1 2 8.365 0.027 2:11.552 10

46 Motobox Kremer Racing #65 GER 29 EWC Yamaha YZF-R1 5 8.876 0.511 2:13.737 6

47 Yamashina Kawasaki KEN Racing & Auto Race UBE JPN 30 EWC Kawasaki ZX 10R 2 9.638 0.762 2:13.638 6

48 British Endurance Racing Team GBR 31 EWC Suzuki GSXR-1000 9 9.640 0.002 2:13.349 10

49 3ART- MOTO TEAM 95 FRA 32 EWC Yamaha YZF-R1 2 10.344 0.704 2:10.795 3

50 TEAM 202 FRA 18 SST Yamaha YZF-R1 0 - - - 0

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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